

**Lasimela Holding ApS**  
**Hybenvej 42, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 36 04 04 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2023.

---

**Mette Sand Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lasimela Holding ApS  
Hybenvej 42  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 04 04 67  
Stiftet: 3. juli 2014  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Mette Sand Knudsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -185.548 kr. mod 141.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af negative kursreguleringer på værdipapirer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.625</b>	<b>-27.163</b>
Andre finansielle indtægter	12.760	208.999
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-238.923</u>	<u>-619</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-237.788</b>	<b>181.217</b>
1 Skat af årets resultat	<u>52.240</u>	<u>-39.864</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-185.548</u></b>	<b><u>141.353</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	142.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-327.548</u>	<u>-258.647</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-185.548</u></b>	<b><u>141.353</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre tilgodehavender	327.023	314.263
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>327.023</u>	<u>314.263</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>327.023</u></b>	<b><u>314.263</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	52.240	0
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>52.241</u>	<u>1</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.574.539</u>	<u>2.253.077</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.574.539</u>	<u>2.253.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.892</u>	<u>23.816</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.638.672</u></b>	<b><u>2.276.894</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.965.695</u></b>	<b><u>2.591.157</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.760.195	2.087.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	142.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.962.195</u></b>	<b><u>2.547.743</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50
4 Selskabsskat	0	39.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.500</u>	<u>43.414</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>43.414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.965.695</u></b>	<b><u>2.591.157</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	2.346.390	660.000	3.066.390
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.647	400.000	141.353
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	2.087.743	400.000	2.547.743
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-327.548	142.000	-185.548
	<b>60.000</b>	<b>1.760.195</b>	<b>142.000</b>	<b>1.962.195</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	39.864
Årets regulering af udskudt skat	<u>-52.240</u>	<u>0</u>
	<u><b>-52.240</b></u>	<u><b>39.864</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	314.263	302.000
Tilgang i årets løb	<u>12.760</u>	<u>12.263</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>327.023</b></u>	<u><b>314.263</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>327.023</b></u>	<u><b>314.263</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>327.023</u>	<u>314.263</u>
	<u><b>327.023</b></u>	<u><b>314.263</b></u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	<u>52.240</u>	<u>0</u>
	<u><b>52.240</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	39.864	2.068
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-39.864</u>	<u>-2.068</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>39.864</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>39.864</b></u>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.574.539</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-238.483</u>